
ZARZĄDZENIE NR 88.2020 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia  28 września 2020 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora ds. dostępności oraz powołania Zespołu ds. dostępności    

w Gminie Tyczyn 

 

Na podstawie art. 31 ust. i art. 33  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyznaczam Panią Joannę Włoch Dłurzej , podinspektora w Urzędzie  Miejskim w Tyczynie                      

do pełnienia funkcji Koordynatora ds. dostępności, zwanego dalej „Koordynatorem”. 
 

§ 2. 

 

Powołuję Zespół ds. dostępności, zwany dalej „Zespołem” w następującym składzie: 

 

1)Pan Marcin Jarosz  -Członek Zespołu  

2)Pan Krzysztof Klimasz -Członek Zespołu  

3)Pani Natalia Matuła  -Członek Zespołu 

 

§ 3. 

Do zadań Koordynatora oraz Zespołu należy w szczególności: 

1)wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych na terenie Gminy 

Tyczyn; 

2)przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami przez Urząd Miejski w Tyczynie oraz jednostki organizacyjne;  

3)monitorowanie działalności Urzędu Miejskiego w Tyczynie oraz  jednostek organizacyjnych                 

w zakresie zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności. 

 

§ 5. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawować będzie Sekretarz Gminy. 

 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


